
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

     

 
DESTEK 8750 8695 8590 

DİRENÇ 9150 9274 9450 

 

BIST100       
 
Borsa İstanbul’da geçtiğimiz haftanın ilk gününden başlayarak hafta boyunca etkili olan satışlar 
ile sert değer kaybı gerçekleşirken, Cuma günü 8850 seviyesini test eden BIST100 endeksi 
haftanın son saatlerinde gelen alımlar ile toparlansa da haftayı %6.83 oranında sert değer kaybı 
ile 9109.34 seviyesinden tamamladı 
 
Satış baskısı endeksin genelinde yayılır şekilde etkili olurken, önceki haftalarda güçlü bir seyir 
izleyen Bankacılık endeksinde %10.74 oranında sert kırılma gerçekleşti, sanayi endeksi ise 
%5.91 oranında değer kaybı ile haftayı tamamladı. 
 
Cuma günü kapanışa doğru güçlenen tepki alımlarının paralelinde endeksin haftaya alıcılı 
başlamasını beklerken, günün veri takvimine baktığımızda sakin bir günün bizi beklediğini 
söyleyebiliriz.  Yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise 
saat 12'de Euro bölgesinde açıklanacak Perakende satış rakamları günü en önemli verisi 
konumunda.  
 
Küresel piyasalardan negatif yönde ayrışmanın daha belirginleştiği bir süreçten geçerken,  
geçtiğimiz hafta boyunca yaşanan satışlarla beraber 200 günlük gibi çok önemli bir ortalamanın 
altında gerçekleşen kapanışının olumsuz görünümü artırdığını söyleyebiliriz. 
 
Ancak etkili olan satışlar sonrasında kısa vadeli göstergelerin aşırı satım yani destek noktalarına 
geri çekilmesi sonrasında, cuma günü gelen tepki alımlarını devamını yeni haftanın ilk 
günlerinde de bekliyor olacağız. 
 
Açılacak pozisyonlar açısından ilk etapta kar alım noktalarını yakın tutulmasını öneriyoruz. 
Cuma günü tepki alımlarının geldiği nokta olan 8.850 seviyesi ilk ara destek noktası olarak takip 
edeceğiz. 
 
Bu seviyenin üzerinde tepki amaçlı olarak pozisyonları arttırılabilir. Etkili olacak tepki 
yükselişlerinde ise 9274 seviyesini ilk direnç noktası olarak takip edeceğiz. 
 
Tepki hareketlerinin trende dönebilmesi için 9274 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleşmeli. 
9450 ve 9500 bandını ise kısa vadeli üst direnç noktaları olarak verebiliriz. 
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